
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 415382-2013 z dnia 2013-10-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowogród Bobrzański

Przedmiotem zamówienia jest: Zakup energii elektrycznej czynnej w roku 2014 dla następujących jednostek

samorządu terytorialnego: 1) Oświetlenie uliczne, świetlice, remizy i place zabaw, cmentarze w gminie i mieście

Nowogród Bobrzański,...

Termin składania ofert: 2013-10-22

Nowogród Bobrzański: Zakup energii elektrycznej.
Numer ogłoszenia: 485342 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 415382 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowogród Bobrzański, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański, woj.

lubuskie, tel. 068 3290962, faks 068 3276663.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup energii elektrycznej czynnej w

roku 2014 dla następujących jednostek samorządu terytorialnego: 1) Oświetlenie uliczne, świetlice, remizy i place

zabaw, cmentarze w gminie i mieście Nowogród Bobrzański, 2) MG Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w

Nowogrodzie Bobrzańskim. 3) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Nowogrodzie Bobrzańskim, 4) Publiczne

Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim, 5) Szkoła Podstawowa w Drągowinie, 6) Szkoła Podstawowa w

Niwiskach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia)

załączonym do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48...

1 z 2 26.11.2013 14:59



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PKP ENERGETYKA S.A. Oddział w Warszawie, Warszawa ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 215461,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 207865,77

Oferta z najniższą ceną: 207865,77 / Oferta z najwyższą ceną: 217176,01

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48...

2 z 2 26.11.2013 14:59


